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Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO bildades 1982 och är 
en partipolitiskt och religiöst obunden ideell intresseorganisation för 
bröstcancerbehandlade. H.M. Drottning Silvia är riksorganisationens 
beskyddare. 

Bröstcancerfonden, BROs insamlingskonto, har till ändamål att stödja forskning, information och 
verksamhetsutveckling till förmån för bröstcancerbehandlade och deras anhöriga. Fonden förvaltas 
och administreras av BROs styrelse och varumärket/namnet Bröstcancerfonden registrerades hos 
PRV under 1999.  
 
Utdelning ur fonden sker enligt följande;  

• 75 procent går till patientnära klinisk bröstcancerforskning  
• 14 procent till verksamhet, exempelvis utbildning av stödpersoner och information  
• 10 procent till stipendier för både medlemmar och vårdpersonal  
• 1 procent till rekreation/flärd, exempelvis inköp av ny baddräkt eller tatuering av ögonbryn.  

 
Stipendier ges för deltagande i till exempel kompetensutvecklande aktiviteter, kurs- och 
konferensdeltagande såväl inom Sverige som utomlands. Stipendier beviljas inte för enskild rekreation 
eller rehabilitering, inte heller för aktiviteter som ingår i bröstcancerföreningarnas ordinarie verksamhet 
eller som kan anordnas genom studieförbund. Projektverksamhet beviljas inte stipendium. 

BROs ändamål är att tillvarata bröstcancerbehandlades intressen genom att samarbeta med och 
påverka samhället på riksnivå samt genom att tillvarata intresset för dem som på grund av ärftlighet 
löper risk att få bröstcancer. 
 
BROs uppgift är vidare 

att verka för saklig upplysning till myndigheter, institutioner och 
allmänhet om de bröstcancerbehandlades erfarenheter och villkor, 

att verka för bättre hjälpmedel och rehabiliteringsmöjligheter samt att 
informera om den hjälp med rehabilitering som finns, 

att stimulera och underlätta bildandet av länsförbund, länsföreningar samt 
lokalföreningar, 

att stödja medlemsföreningarnas upplysande och rådgivande verksamhet, 
utbildning, kontaktpersonverksamhet m.m., 

att medverka till och underlätta erfarenhetsutbyte mellan 
medlemsföreningarna, 

att verka för att medlemsföreningarna inom BRO fungerar enligt särskilda 
stadgar, som ej får strida mot BROs stadgar, 

att verka för tidig upptäckt genom bättre diagnostik och därmed bättre 
behandling och vård, genom självundersökning, allmän mammografi 
samt för god psykosocial omvårdnad. 

 
BRO bör genom medlemskap eller på annat sätt ta del i nationella och internationella 
sammanslutningars verksamhet, som är av betydelse för organisationen. 

Samarbete är ett sätt för BRO att förstärka de egna resurserna för att nå uppställda verksamhetsmål. 

Handikappförbundens samarbetsorgan är en paraplyorganisation med 43 medlemsförbund med 
sammanlagt cirka en halv miljon medlemmar. Genom medlemskapet i HSO har BRO haft möjlighet att 
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påverka i handikappolitiska frågor som varit av betydelse för organisationens medlemmar där BRO 
inte har haft resurser att ensam agera.  

BRO har som huvudmannaorganisation i Cancerfonden deltagit i förekommande huvudmannamöten. 

BRO är medlemsorganisation i Sensus. Samarbetet har skett såväl på riksplanet som lokalt och 
omfattat utbildningsverksamhet, studiecirklar och kulturarrangemang. 

BRO är medlem i föreningen Forum - Kvinnor och Handikapp som har till syfte att stärka 
funktionshindrade kvinnors inneboende kraft och därigenom förbättra deras situation inom olika 
samhällsområden.  

BROs ordförande är invald i Svenska Bröstcancergruppen. Gruppen fungerar som planeringsgrupp för 
samordning av forskning och svenska behandlingsstudier om bröstcancer. Den ansvarar för och 
sammanställer Nationellt Vårdprogram för bröstcancer. 

BRO är medlem i Svenska Ödemförbundet och Svensk Förening för Lymfologi. 

Samarbetet med framför allt läkemedelsföretag har utvecklats. Det har inneburit ett ömsesidigt 
informations- och erfarenhetsutbyte. Samarbetet har skett inom ramen för BROs regler för samarbete 
med sponsorer och Läkemedelsindustriföreningens etik- och regelsystem. 

Samarbetet med Europa Donna, den europeiska 
bröstcancerkoalitionen, har fortsatt och utvecklats. 
Medlemskapet i Europa Donna ger årliga möjligheter till 
subventionerat deltagande i de olika kompetenshöjande 
utbildningar och konferenser som organisationen och 
samarbetsparter anordnar.  

 

 

Reach to Recovery International är den internationella 
rörelsen för kontaktpersoner. Den startade i USA men är nu 
en underavdelning till UICC, International Union Against 
Cancer, i Genève. Reach to Recovery håller internationella 
konferenser vartannat år med alternerande värdskap. 

 

 

Under 2009 utdelade BRO för fjärde gången medel ur Bröstcancerfonden till forskningsanslag 
inom/till: 

• sentinel node med bland annat fokus på mikrometastaser och dess betydelse för prognos. 
• forskning kring recidivrisk och prognos hos kvinnor med bröstcancer in situ. 
• uppföljning och genomarbetning av en bröstcancer-kohort på 1500 kvinnor med små tumörer 

där man uteslöt axillkirurgi. 
• långtidsuppföljning av patienter som är primärrekonstruerade i samband med invasiv 

bröstcanceroperation. 
• en studie där magnetkameraundersökningens värde vid primär bröstcancer utvärderas. 

 
Fondstyrelsen beslutade att dela ut 3 360 000 kronor till forskning genom samarbete med följande 
organisationer.  

• Svensk Förening för Bröstkirurgi beviljades 1 000 000 kronor att utdelas till forskning även 
inom plastikkirurgi och mammografi.  
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• Svenska Bröstcancergruppen och Svensk Onkologisk förening tilldelas 1 000 000 kronor var 
till forskning.  

• Kicki Waller stiftelsen tilldelades 360 000 kronor, för att arrangera Kicki Waller-dagarna i åren 
2010 - 2012. 

Den 26-27 september hölls en kontaktpersonansvarig-/ordförandekonferens för 
bröstcancerföreningarna på Radisson SAS Royal Viking Hotel, Stockholm. Föreningsordförande och 
föreningens kontaktpersonansvarig var inbjudna att delta samt två representanter från BRO for men. 
Totalt deltog ett 70-tal personer. Stephan Tolstoy från 2ndView föreläste om Second opinion och Nils 
Wiking, Karolinska institutet, presenterade preliminära resultat från en enkät som skickats ut till 
bröstcancerbehandlade kvinnor. Marcus Dahlberg, Ledarinstitutet, föreläste om styrelseansvar, 
medan Tibor Tot, avdelningen för klinisk patologi och cytologi, Falu lasarett, föreläste om patologi. 

 

I samband med BROs kontaktpersonansvarig-/ordförandekonferens den 26-27 september 2009 
delades BROs utmärkelse ut ”för betydande insatser för bröstcancerbehandlade” i samverkan med 
AstraZeneca. Pristagare 2009 var Ilva Bostedt, onkolog, Lunds universitetssjukhus/länssjukhuset 
Halmstad, samt Nils-Olof Bengtsson, onkolog/överläkare, Norrlands universitetssjukhus (NUS). 
Prisutdelare var Amelia Adamo och pristagarna fick förutom äran, också ett diplom och 10 000 kronor 
vardera. 

 
AstraZenecas Katia Eriksson Bragazzi ,ordförande Ingrid Kössler, onkolog Ilva Bostedt, 

onkolog/överläkare Nils-Olof Bengtsson, Amelia Adamo (f.v.) 
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I samband med BROs kontaktpersonansvarig-/ordförandekonferens delades för andra året i rad ett 
pris ut för utmärkelsen ”Årets bröstsjuksköterska” som stiftats av BRO tillsammans med 
läkemedelsföretaget Novartis. Monica Ericson, bröstsjuksköterska, Onkologkliniken Sörmland, 
Mälarsjukhuset i Eskilstuna, samt Christina Arin-Åkesson, bröstsjuksköterska, kirurgmottagningen, 
Höglandssjukhuset i Eksjö, belönades för betydande insatser och sitt engagemang för 
bröstcancerbehandlade. Pristagarna fick förutom äran ett diplom och 10 000 kronor vardera.  

 
Bröstsjuksköterskor Christina Arin-Åkesson och Monica Ericson (f.v.) 

Beslut om tilldelning av organisationens främsta utmärkelsetecken, Guldnålen, fattas sedan 2003 av 
föreningarna själva. Åtta guldnålar har utdelats under året. 

Tack vare insamlade medel från tidningen Amelia hölls under hösten tre helger för unga kvinnor. Den 
18-20 september träffades tio stycken unga kvinnor på Diösgården under ledning av Päivi Kirsilä och 
Lena Strömberg. Den 6-8 november träffades tio unga kvinnor på Medlefors folkhögskola, Skellefteå, 
under ledning av Linda Ekenberg. Samma helg träffades åtta unga kvinnor i Hestra i Småland. Ledare 
för den helgen var Eva Skoglund-Landström och Marita Dahlin.  
Helgerna för unga kvinnor är ett årligt återkommande samarbetsprojekt mellan Amelia och 
Bröstcancerfonden. Tanken är att ge unga kvinnor en möjlighet att prata om hur det är att vara ung 
och få bröstcancer och samtidigt träffa andra kvinnor i samma situation. BRO vänder sig därför i första 
hand till medlemmar på orter där bröstcancerföreningarna inte har särskild verksamhet för unga 
kvinnor. 

Genom Lisa Kähler, bröstcancerbehandlad svenska bosatt i Provence, har BRO fått möjlighet att dela 
ut ett årligt stipendium på en veckas fri vistelse i byn Flayosc i Provence, Frankrike. Under 2009 
utökades stipendiet, så att två medlemmar fick ta del av var sitt uppehåll. 
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Över 3 000 personer från hela Sverige anmälde 
sig till det andra Rosa Steget som arrangerades 
av Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation, 
BRO, och Göteborgs Friidrottsförbund lördag den 
15 augusti. Deltagarna gick en cirka åtta kilometer 
lång bana genom centrala Göteborg. Rosa Steget 
har följande syften: 
 

• Rosa Steget skall vara ett walking event 
till stöd för BROs verksamhet i kampen 
mot bröstcancer. 

• Eventet skall verka som en 
inspirationskälla till ett friskare och 
hälsosammare liv. 

• Rosa Steget skall präglas av kvinnlig 
prestation, sportighet och framförallt en 
stor folklighet och feststämning. 

• Målgruppen är främst kvinnor i alla åldrar, 
men alla är välkomna att delta. 

 
Walken genomförs i samarbete med Göteborgs 
Friidrottsförbund och ingår i Göteborgs 
kulturkalas. Rosa Steget är ett årligt 
återkommande event. Förhoppningen är att Rosa 
Steget med sitt viktiga budskap och festliga 
genomförande kan bli en stark del av kulturkalaset 
och på sikt det största walking eventet i Sverige.  
Det blev en rejäl rosa manifestation på Göteborgs 
gator och torg. Flera kändisar, riksdagsmän och 
kvinnor, bröstcancerläkare och kommunalråd från 
Göteborg, Mölndal och Partille bidrog till att skapa 
förståelse för betydelsen av att stimulera till 
friskvård och skapa resurser för 
bröstcancerforskningen. Amelia Adamo tillhör 
skaran av supportrar som genom sina tidningar 
stöttat Rosa Steget. För projektet finns hemsidan 
www.rosasteget.se.  
 

 
Sång och glädje trots regnväder 

 

 
Racingföraren Mikael Eklunds bil på plats 

 

 
Kanslichef Arja Leppänen 
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Rosa Bandet är den internationella symbolen för kampen mot 
bröstcancer. Den används av bröstcancerorganisationer världen över 
framförallt under den internationella bröstcancermånaden oktober. 
Sedan 1995 driver BRO Rosa Bandet-kampanjen i samarbete med 
kosmetikföretaget Estée Lauder som introducerat Rosa Bandet i 
Sverige. I år sålde samtliga Åhlens- och Kicksbutiker, Lagerhaus, Myself 
& Friends, COOP och Bokia-butiker Rosa Bandet till förmån för 
Bröstcancerfonden. Syftet med oktoberkampanjen är att öka 
medvetenheten och kunskaperna om bröstcancer och att samla in 
pengar till forskning och stöd till bröstcancerbehandlade.  
 
Ett stort antal Rosa Bandet-aktiviteter arrangerades runt om i landet. På 
ett 15-tal orter hölls välbesökta bröstcancerföreläsningar för 
allmänheten. Flera föreningar anordnade bröstcancergalor till förmån för 
Bröstcancerfonden. 
 
Liksom tidigare år tillhandahöll BRO Rosa Bandet-varor, framför allt 
emaljpins, reflexer, mobilkejdor och kassar. I år togs även en regnkappa 
och ett luvband fram för försäljning. BRO öppnade en webbshop på 
hemsidan där Rosa bandet-produkter säljs via kansliet. 
 
Under 2009 startades Datumlotteriet, som är ett prenumerationslotteri 
som administreras av Lottericentralen och där överskottet går till 
Bröstcancerfonden och Prostatacancerfonden. Lotteriets mål är att 
generera stora överskott till de ideella organisationerna och samtidigt 
erbjuda lottköparna Sveriges bästa prenumerationslott. 
 
Under 2009 fortsatte BRO med det digitala Rosa Bandet, en tjänst där 
man kan skänka pengar till förmån för Bröstcancerfonden via hemsidan 
www.digitalarosabandet.se och få ett digitalt så kallat ”giver sign” i form 
av ett Rosa Band. 
 
Oktoberkampanjen bidrog till ökad uppmärksamhet kring bröstcancer 
och föreningarnas verksamhet bland annat genom ett stort antal artiklar 
och inslag om bröstcancer i media. Kampanjen resulterade också i 
medlemsökningar. 
 
Under året har 18 olika UF-projekt (Ung Företagsamhet) skänkt pengar 
till 90-kontot, och det har varit många olika innovativa produkter och 
idéer som har bidragit till intäkterna för projekten. BRO uppskattar dessa 
samarbeten med skolelever, eftersom det samtidigt sprider kunskap om 
bröstcancer, viktigheten av prevention och självundersökning. 
 
Antalet företag ökade som tog kontakt med BRO för att stödja kampen 
mot bröstcancer genom försäljning av varor till förmån för 
Bröstcancerfonden. BRO och Bröstcancerfonden har följande 
samarbetspartners avseende Rosa bandet: Abecita, Ahlgrens bilar, 
Albrekts Guld, Almia, Amoena, Anita, Birgitta Lagerkvist, Bokia, Breast 
Friends, Calligraphen, CCS, COOP, Datumlotteriet, Elisabeth Wills, 
Estée Lauder, FAOS, Fazer, Filofax, Gallerix, GoCoCo, Guldfynd, 
Hallbergs Guld, Intersport, Kicks, Lagerhaus, Lindex, New Balance, 
Miss Mary of Sweden, Myself & Friends, Orrefors, PANvision, Prêt, 
Ramonas Motorsport, Roswi, Röhnisch, Stockholms glasbruk, Tjejgåing, 
Tokyo Spirit, Åhléns.  Som tack för gott samarbete under året 
arrangerade BRO en lunch för sina samarbetspartners den 27 
november. Sammanlagt deltog ett 40-tal personer. 

 
Emaljpins 

 
Reflex 

 
Mobilkedja  

 
Regnkappa 

 
Luvband 

 
Giver Sign 
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Den finansiella ställningen har stärkts under 2009. Antalet medlemmar i föreningarna har ökat, vilket 
har inneburit att medlemsintäkterna ökat med 21 tkr. Medlemsökningen påverkade också 
statsbidraget positivt genom en ökning med 147 tkr. Intäkterna minskade från 14,4 miljoner kronor 
2008 till 13,5 miljoner kronor 2009. Insamlade medel i Bröstcancerfonden för år 2008 uppgick till 8,6 
miljoner kronor, år 2009 minskade det till 7,4 miljoner kronor. Minskningen förklaras av mindre 
insamlade medel under året, vilket troligen är en effekt av den ekonomiska situationen i samhället. De 
lokala föreningarna har tillsammans under året bidragit med 1 861 tkr. och aktiviteten Rosa steget 
bidrog med 178 tkr. till Bröstcancerfonden. 

Utdelning ur fonden gjordes för femte året i rad. Av 45 inkomna ansökningar  
beviljades 36 stipendier. Merparten av stipendierna delades ut för deltagande i Europa Donnas 9:e 
Paneuropeiska konferens som arrangerades i Stockholm i oktober 2009 och deltagande i 
ECCO/ESMO-konferensen i Berlin september 2009.  Totala beloppet för utdelade stipendier uppgick 
till 156 tkr.  
 
Den 31 december 2009 var behållningen i Bröstcancerfonden 11 413 tkr. Motsvarande belopp år 2008 
uppgick till 10 303 tkr. 

Fondens ändamål är att lämna bidrag till bröstcancerbehandlade medlemmar i BRO/BCF och till 
sjukvårdspersonal med anknytning till bröstcancer/cancervård och rehabilitering. Bidrag utdelas för 
aktiviteter som kan inspirera och initiera till verksamhet som förbättrar situationen för 
bröstcancerbehandlade kvinnor. 

Avkastningen av fonden skall varje år användas till hjälpverksamhet för bröstcancerdrabbade. Falck-
Löfdahls fond består av avkastningen från Banco Humanfonden som delas ut som resebidrag i 
samband med Lisa Kählers stipendium – en vecka i Provence.  
Genom samarbete med Banco Fonder har medlemmarna sedan år 2000 möjlighet att spara i Bancos 
Humanfond, där två procent av de sparande medlemmarnas fondförmögenhet tillfaller BRO. Vid årets 
slut fanns 30 fondsparare som genom sitt sparande under 2009 gav en utdelning till BRO med 11 050 
kronor. 

Enligt ett beslut av BROs styrelse 2001 med ändring och komplettering 2002 är handläggningen av 
Falck-Löfdahls och Elisabeth Hedins fonder sammanförda med gemensam ansöknings- och 
utdelningsperiod. Vid beslut om bidrag beaktar fondstyrelsen respektive fonds ändamålsbeskrivningar. 
I 2009 fördelades det ut 53 500 kronor till 41 av totalt 73 sökande. 
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Medlemsantalet i medlemsföreningarna ökade under året med 314 medlemmar (cirka tre procent) och 
uppgick vid årsskiftet till 10 826 medlemmar varav 1098 är stödmedlemmar. En förteckning över 
medlemsföreningarna med antal medlemmar återfinns som bilaga sist i verksamhetsberättelsen. 

Hedersmedlemmar i BRO var under 2009 tidigare ordföranden Gungerd Lemon, medicinjournalist 
Gunilla Myrberg, professor Jonas Bergh, professor Làszló Tabár, överläkare Nils Bjurstam, professor 
Jan Frisell och chefsredaktören Amelia Adamo. 

BROs medlemmar utför stora ideella arbetsinsatser såsom bland annat informationsspridning om 
bröstcancer och försäljning av Rosa Bandet-varor till förmån för Bröstcancerfonden. 

En grundläggande del av BROs och bröstcancerföreningarnas arbete är det psykosociala stödet till 
bröstcancerbehandlade och deras anhöriga genom kontaktpersonverksamheten. Totalt fanns vid 
årsskiftet i föreningarna cirka 330 kontaktpersoner. Föreningarna har tidigare år genomfört såväl 
grundutbildningar som fortbildningar av kontaktpersoner med ekonomiskt stöd från BRO. Mot 
bakgrund av förändrade förutsättningar för kontaktpersonverksamheten beslutade BROs styrelse 
2007 att hålla en centralt arrangerad utbildning på prov och därefter ta upp frågan om utbildningen 
skall vara centralt arrangerad i framtiden. 2009 beslutade BROs styrelse att utvärdera verksamheten 
genom att genomföra ett antal enkäter och anordnade därmed inga nya centrala utbildningar. Däremot 
togs ett beslut om kriterier för föreningarnas egna kontaktpersonutbildningar. 

Föreningarnas manliga kontaktpersoner är partners till bröstcancerbehandlade kvinnor som vill vara 
ett stöd för medbröder och anhöriga. Vid årsskiftet fanns 21 manliga kontaktpersoner. Information om 
dem finns på länken ”BRO for men” på BROs hemsida: www.bro.org.se 

www.cancersamtal.nu är en form av informations- och stödverksamhet över nätet som startades våren 
2000 med initialt stöd från Cancerfonden. Samtalsforumet är nu ett samverkansprojekt mellan de 
berörda cancerpatientorganisationerna/föreningarna. Bröstcancerdelen av sajten ingår i BROs 
ordinarie verksamhet. Sedan starten har hemsidans bröstcancerdel haft mer än 210 000 besök. Antal 
mail under året från nydiagnostiserade var 4 925 och från kvinnor med återfall 180. Hemsidan ökar 
kunskapen om bröstcancer och breddar kontakten mellan bröst-cancerbehandlade. Den fungerar 
också som mötesplats för anhöriga. 

BRO genomförde under perioden augusti - september en digital undersökning för att ta reda på hur 
Sveriges bröstsjuksköterskor uppfattar och arbetar med de olika bröstcancerföreningarna och BROs 
kontaktpersonsverksamhet. Svarsfrekvensen var cirka 50 procent.  
 
Mellan 7 - 16 september gjordes ytterligare en digital enkät. Denna skickades ut till 
kontaktpersonsansvariga i samtliga lokala bröstcancerföreningar för att göra en utvärdering av 
kontaktpersonsverksamheten. Syftet med enkäten var även att ta reda på om det finns någon 
spridning i kontaktpersonsverksamheten mellan de olika regionerna i Sverige. Enkäten besvarades av 
alla kontaktpersonsansvariga. 
 
I november 2009 genomförde BRO ytterligare en enkätundersökning, av den manliga 
kontaktpersonverksamheten BRO for men. Enkäten skickades ut till samtliga medlemmar i BRO for 
men. Resultaten kommer att redovisas under 2010.Resultatet från undersökningarna kommer att ligga 
till grund för kommande utvecklingsarbete i BROs och bröstcancerföreningarnas 
kontaktpersonsverksamhet. 
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BRO har 33 anslutna bröstcancerföreningar som tillsammans täcker hela landet. En förteckning över 
medlemsföreningarna med antal medlemmar återfinns som bilaga. 

BRO anordnade för andra året i rad en företrädarutbildning tillsammans med AstraZeneca. Deltagare 
från ytterligare åtta bröstcancerföreningar inbjöds att delta 2009. Målet är att samtliga 
bröstcancerföreningar ska få möjlighet att gå en liknande utbildning inom de närmaste åren. 
Första omgången hölls i januari i Stockholm, med temat kommunikation. Under ytterligare två helger i 
april och september utbildades deltagarna i bland annat påverkansarbete, den politiska organisationen 
i landstingen och regionerna samt nätverksbyggande etc. Syftet med utbildningen är att 
styrelseledamöter i föreningarna ska få verktyg de kan använda i samarbetet med media samt i det 
politiska påverkansarbetet på lokal- och regional nivå. 

Liksom förra året hölls en introduktionsdag för nyvalda föreningsledamöter med en genomgång av 
samarbetet mellan BRO och föreningarna och tillfällen till erfarenhetsutbyte. Utbildningen hölls i 
november på Hotell Park Inn i Solna och samlade drygt 40 deltagare. 

I januari hölls den andra och avslutande delen av en kontaktpersonutbildning i Alvesta där sju nya 
kontaktpersoner utbildades. 

Under året har sju regionala träffar för kontaktpersoner arrangerats runt om i landet tillsammans med 
läkemedelsföretagen Novartis och GlaxoSmithKline. 

I medlemsavgiften ingår tidningen BROfästet som utkommer med fyra nummer per år. Dessutom ges 
information och möjlighet att delta i gruppverksamhet liksom att söka stipendier. Medlemsavgiften till 
BRO var 50 kr. 

BRO använder sig av ett webbaserat medlemsregister vilket innebär att föreningarna själva ansvarar 
för administrationen på lokal nivå. 
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Organisationens högsta beslutande organ är riksstämman som hålls vartannat år. 
Riksorganisationens styrelse, som väljs av riksstämman, leder organisationens arbete. Styrelsen har 
under året bestått av ordförande, sex ledamöter och fyra suppleanter (fr.o.m. 2009-04-01 tre 
suppleanter). 

Ingrid Kössler, Göteborg   ordförande 
Kerstin Wåhleman, Sparreholm  1:a vice ordförande 
Kjerstin Helgstrand, Umeå 2:a vice ordförande 
Marianne Lundin, Kovland kassaförvaltare 
Arja Leppänen, Eskilstuna sekreterare (avgick 09-03-31) 
Fatemeh Bahmanpour, Göteborg ledamot 
Barbro Olsson, Malmö ledamot 
Birgitta Albexon, Västerås suppleant 
Anna-Karin Bruttini, Frösön suppleant 
Susanne Lepadatu-Antonescu, Halmstad suppleant (sekreterare fr.o.m. 09-04-01) 
Elizabeth Nordström, Norrköping suppleant 

Ordförande  12 000 kr/mnd 
Vice Ordförande   3 000 kr/mnd 
Kassaförvaltare   3 500 kr/år 
Protokollförare   3 500 kr/år 
Förtroendevalda revisorer   2 500 kr/år 

Styrelsen har under året haft sju möten. 

Annette Nilsson, Rolfstorp 
Eva Skoglund-Landström, Vargön 
Karin Nässeldal, Sundsvall 
Sylwa Johansson, Landvetter (sammankallande) 

Grant Thornton och Lena Johnson  

Ordinarie:  Margareta Normalm, Östersund 
Vivianne Bengtson, Valbo 

 
Suppleant:  Hans Dahlqvist, Falun  

Siv Skyllberg, Karlstad 

Ordförande:   Ingrid Kössler 
Ledamöter:   Arja Leppänen (t.o.m. 2009-03-31) 

Barbro Olsson 
Fatemeh Bahmanpour 
Kerstin Wåhleman 
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Kjerstin Helgstrand 
Marianne Lundin 
Susanne Lepadatu-Antonescu (fr.o.m. 2009-04-01) 

Ordförande:   Ingrid Kössler  
Ordinarie:   Arja Leppänen (t.o.m. 2009-03-31) 

Marianne Lundin 
Susanne Lepadatu-Antonescu (fr.o.m. 2009-04-01) 

Suppleanter:   Kerstin Wåhleman 
Kjerstin Helgstrand 

Ordförande:   Ingrid Kössler 
Ordinarie:   Arja Leppänen (t.o.m. 2009-03-31) 

Marianne Lundin 
Susanne Lepadatu-Antonescu (fr.o.m. 2009-04-01) 

BROs kansli har sina lokaler på Sturegatan 4 i Sundbyberg, samlokaliserat med fyra andra 
handikappförbund. Kansliets personal har bestått av Hanne Wåhlin, kanslichef (t.o.m. 2009-07-31), 
Arja Leppänen, kanslichef (fr.o.m. 2009-04-01), Elisabeth Andersson, ombudsman, Eva Ahlström, 
ekonomiassistent, Agneta Fröberg, kanslist (t.o.m. 2009-09-30) och Helén Myhrberg, kanslist. 
Mellan BRO och ordföranden Ingrid Kössler föreligger sedan 2005 ett hyresavtal avseende en 
övernattningslägenhet i Stockholm att användas av ordföranden i hennes uppdrag för BRO. 
Hyresavtalet sades upp 31 augusti 2009. 

BRO har för sin ekonomiadministration anlitat Lars-Åke Karlsson, LÅK Förenings- 
och Företagsservice samt Anna Björnström, ELAX Redovisning och Ekonomikonsult. För IT-frågor 
och trycksaksframställning har BRO anlitat Stig Engelhardt, Engelhardt Design & Kommunikation i 
Eskilstuna AB samt Stocken Tryckeri AB för trycksaksframställning. För lagerhållning och 
trycksaksdistribution har Kampanjproduktion AB samt Reklamlogistik i Sverige AB anlitats. 

BRO är ansluten till den samlingsförsäkring som HSO på fördelaktiga villkor erbjuder sina 
medlemsförbund genom Folksam. Den omfattar företags-, tjänste-, rese- och olycksfallsförsäkring och 
gäller för medlemmar, förtroendevalda och anställda som deltar i BRO/BCF-aktiviteter. Försäkringen 
är kompletterad med en olycksfallsförsäkring för deltagare som inte är medlemmar i BRO/BCF. 
Försäkringen gäller även medlemmar som på BROs och föreningarnas uppdrag deltar i aktiviteter 
anordnade av annan organisation. 
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Bröstcancerfonden är de bröstcancerbehandlades egen fond och den administreras av 
Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO.  Organisationen har ett 90-konto, vilket innebär att 
man står under kontroll av Stiftelsen för Insamlingskontroll, SFI. PlusGiro: 90 05 91-9 och Bankgiro: 
900 5919. Bröstcancerfonden har till ändamål att stödja forskning, information och 
verksamhetsutveckling till förmån för bröstcancerbehandlade och deras anhöriga. Fonden förvaltas 
och administreras av BROs styrelse. 

På Internet finns under adressen www.bro.org.se information om BRO och bröstcancerföreningarna 
och Bröstcancerfonden har sedan tidigare en egen hemsida www.brostcancerfonden.se. BRO har 
även en egen hemsida för unga kvinnor www.ungochbrostcancer.se, och en hemsida för Rosa Steget 
som arrangeras årligen i Göteborg www.rosasteget.se.  

Vid halvårsskiftet tog BRO fram en ny tjänst på hemsidan där besökare kan fråga experter om 
bröstcancer. Målet är att ett personligt svar ska ges inom två veckor. Svaren presenteras anonymt på 
hemsidan. Under året inkom totalt 184 stycken frågor. 

25 av de 33 bröstcancerföreningarna 
har egna hemsidor. Eftersom tillgång till 
information över nätet blir allt viktigare 
erbjuder BRO kostnadsfritt sina 
medlemsföreningar ett hemsidespaket 
innehållande hemsidesmall, teknisk 
hjälp med uppstart av hemsida samt tre 
årliga uppdateringar. Sedan 2009 finns 
även möjligheten för föreningarna att 
själva uppdatera sina hemsidor genom 
ett webbaserat program. 

Ett månadsbrev med intern information 
till föreningarna har under året utsänts 
nio gånger från BROs kansli. 

Genom bröstcancerföreningarna har 
information spridits förutom till 
medlemmarna också till vårdpersonal, 
sjukvårdspolitiker och allmänhet. Det 
har skett i form av temamöten, 
cancerföreläsningar i samarbete med 
bland annat lokala gyn- och 
prostatacancerföreningar och 
läkemedelsföretag, via utställningar på 
sjukhus, vårdcentraler, vårdskolor, 
patienthotell, bibliotek och 
arbetsplatser.

BRO driver en webbshop på hemsidorna www.bro.org.se och www.brostcancerfonden.se där Rosa 
Bandet-produkter samt broschyrer finns till försäljning. 
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Medlemstidningen BROfästet ger 
information om 
bröstcancerbehandlades situation 
och organisationens verksamhet. 
Tidningen följer forskning och 
utveckling på det medicinska 
området och inom omvårdnad och 
rehabilitering. Förutom att nå 
medlemmarna fungerar BROfästet 
som en länk till 
bröstcancerbehandlade som inte är 
medlemmar genom att finnas på 
bland annat sjukhus och bibliotek. 
BROfästet når också vårdpersonal, 
politiker och andra beslutsfattare. 
BROfästet finns som taltidning. 
 
Tidningen, som ingår i medlemsavgiften, har utkommit med fyra nummer i en upp- 
laga om i snitt 13 500 exemplar per nummer. Ansvarig utgivare har varit Ingrid Kössler och redaktör 
Ulla-Karin Karlson, Göteborg. Redaktionen i övrigt har bestått av Karin Nässeldal, Sundsvall, Saga 
Wahlström, Malmö, Annika Wester, Säter, Jasna Carlén, Oxelösund, Anna Cedergren, Sundsvall och 
Elisabeth Andersson (i tjänsten). Även medlemmar och vårdpersonal bidrog med artiklar under året. 

Inom Norden pågår ett kontinuerligt samarbete mellan ländernas bröstcancerorganisationer på det 
informella planet. Stommen utgörs av de nordiska konferenserna som hålls vartannat år med 
alternerande värdskap. 

BRO är registrerade hos Stiftelsen för Insamlingskontroll, SFI. 

Handikappförbundens samarbetsorgans (HSO) ordförandemöte 
Ingrid Kössler (ordinarie) 
Kerstin Wåhleman (suppleant) 
 
Socialstyrelsens handikappnämnd 
Kerstin Wåhleman 
 
Tandvårds- och läkemedelsförmånsverkets (TLV) brukarråd 
Kerstin Wåhleman 
 
Läkemedelsindustriföreningens samverkansråd 
Ingrid Kössler 
 
Läkemedelverkets brukarråd 
Arja Leppänen 
 
Utredning om en nationell cancerstrategi 
Ingrid Kössler  
 
Nationell informationsstruktur (Socialstyrelsens projekt) 
Marianne Lundin 
 
Cancerfondens styrelse 
Ingrid Kössler (ledamot, t.o.m. september 2009) 

Cancerfondens huvudmannaorganisation 
Ingrid Kössler (ordinarie) 
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Kerstin Wåhleman (suppleant) 
 
EU:s Ekonomiska och Sociala kommitté 
Ingrid Kössler (representant för HSO) 
 
Svenska bröstcancergruppen 
Ingrid Kössler 
 
Europa Donna 
Ingrid Kössler (f.d. ordförande) 

BRO har under året engagerat sig i många viktiga frågor som rör bröstcancerbehandlades situation. 
En del av detta arbete har skett tillsammans med övriga handikappförbund via samarbetet inom HSO, 
Handikappförbundens Samarbetsorgan.  
 
BRO har deltagit i en rad sammanhang där intressefrågor för bröstcancerbehandlade behandlas, till 
exempel i Svenska Bröstcancergruppen som samordnar svensk bröstcancerforskning, Tandvårds- 
och läkemedelsförmånsverkets brukarråd, Läkemedelsindustriföreningens samverkansråd, 
Läkemedelsverkets brukarråd och Socialstyrelsens Handikappnämnd. 

För att kunna fylla funktionen som en aktiv och pådrivande organisation med de krav detta ställer på 
kunskaper har styrelse och kansli under året deltagit i en fortlöpande kompetensutveckling. 
 
Den 11-14 mars hölls den 11:e International Conference (Primary Therapy of early breast cancer) i 
St.Gallen, Schweiz. BRO deltog med en representant. 
 
Den 16-24 april hölls AACR Scientist-Survivor Program i Denver, USA. BRO deltog med en 
representant. 
 
Den 13-15 maj hölls den 15:e Reach to Recovery International Breast Cancer Support-konferensen i 
Brisbane, Australien. BRO deltog med en representant. 
 
Den 29 juni – 5 juli hölls Almedalsveckan i Visby. BRO deltog med en representant. 
 
Den 20-24 september hölls ECCO 15 – ESMO 34 i Berlin. BRO deltog med två representanter. 
 
Den 9:e paneuropeiska Europa Donna-konferensen hölls den 24-25 oktober i Stockholm. Konferensen 
samlade över 200 deltagare från ett 40-tal olika länder och gav en möjlighet till erfarenhetsutbyte och 
nätverkande.  
 
Den 22-23 oktober hölls State of the Art i Västerås. BRO deltog med tre representanter. 
 
För åttonde året i rad genomförde Europa Donna i november i Milano en utbildning i påverkansarbete. 
BRO deltog med två representanter. 
 
Den 8-15 december hölls San Antonio Breast Cancer Symposium i USA. BRO deltog med en 
representant. 
 

Inför årets Nationella bröstcancerdag skickade BRO ett upprop till samtliga riksdagsledamöter med 
organisationens högst prioriterade intressefrågor. Likalydande brev sändes till Sveriges kommuner 
och landstings (SKL) styrelse. De frågor som BRO gav högsta prioritet var: 
 

• Mammografi för alla kvinnor 40-74 år  
Det finns landsting som inte erbjuder mammografi enligt Socialstyrelsens anvisningar för 
kvinnor i åldrarna 40 – 74 år. De följer inte heller de rekommenderade intervallerna, d.v.s. 18 
månader för kvinnor < 55 års ålder och 24 månader för kvinnor > 55 års ålder. Landstingen 
lever inte heller upp till kravet att bilderna ska granskas av två av varandra oberoende 
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specialister, som granskar minst 5000 bilder årligen. Sverige följer således inte kriterierna i 
EU:s riktlinjer för kvalitetssäkring avseende screening och diagnostik av bröstcancer. 

 
• Skriftlig information om diagnosen och behandlingsplan samt rehabiliteringsplan  

Att få ett cancerbesked är en traumatisk och omskakande upplevelse. Det är väl känt att de 
flesta patienter blir oförmögna att ta till sig information och minnas vad som sagts. Som ett 
stöd för minnet och för information till anhöriga är det viktigt med skriftlig information. 
Resultaten av den medlemsenkät BRO genomförde under 2007 visade tydligt på det stora 
behovet av skriftlig information om diagnos och inför behandling. Den skriftliga 
behandlingsplanen bör innehålla information om vilken rehabilitering patienten ska få efter 
avslutad behandling. För att underlätta återgången till ett fullgott liv efter operation och 
behandling för bröstcancer bör ett individuellt program upprättas som omfattar sjukgymnastik, 
fysisk träning och psykologisk bearbetning. Bröstrekonstruktion är en väsentlig del av 
rehabiliteringen. För de som vill ha rekonstruktion skall den ske så snart det är medicinskt 
möjligt. 

 
• Samma likvärdiga och fullgoda behandling oberoende av bostadsort 

För oss är det självklart att man som patient ska få likvärdig vård oberoende av var man bor 
och var man får sin behandling. Men alltför ofta kommer larmrapporter om att 
bröstcancersjuka patienter i ett visst landsting nekas behandlingar och läkemedel av 
kostnadsskäl. Det är dags att ta ett samlat grepp kring detta – och det måste ske på nationell 
nivå så att likställighetsprincipen i vården säkras. Vi behöver besked om att de nationella 
behandlingsriktlinjerna för bröstcancer inte får överprövas lokalt och att behandlingar som är 
godkända av Läkemedelsverket görs tillgängliga på samma sätt i hela landet. 
Bröstcancerpatienter måste också få information om rätten till en förnyad medicinsk 
bedömning, så kallad second opinion. 

 
Ett tiotal motioner direkt relaterade till bröstcancer hade kommit in när riksdagens motionstid gick ut 
den 6 oktober. Motionerna tog bland annat upp mammografi, rehabilitering, skriftlig behandlingsplan 
samt de regionala skillnaderna vad gäller behandling och överlevnad efter bröstcancer. Vissa av 
motionerna hänvisar till BROs skrivelse, vilket får ses som ett kvitto på påverkansarbetet. 

Socialstyrelsen startade på uppdrag av Socialdepartementet ett projekt som skulle ta fram en nationell 
informationsstruktur. Projektet inleddes den 1 januari 2007 och pågick till och med 2009. Den 
nationella informationsstrukturen är en beskrivning av den information som behövs för god vård och 
omsorg där samverkan, uppföljning, systematiskt förbättringsarbete, öppna redovisningar och 
prestandajämförelser står i fokus. Strukturen ska beskrivas utifrån vård- och omsorgstagarens 
process. Kraven på information identifieras av representanter för fyra intressentperspektiv: 

• Vård- och omsorgstagare och dennes företrädare 

• Ledning och styrning i form av huvudmän, myndigheter med flera. Även forskning omfattas av 
detta perspektiv  

• Personal inom vård och omsorg  

• IT-marknaden inklusive standarder  

BRO deltog med en representant i projektgruppen ”Vård- och omsorgstagare och dennes företrädare”. 

Ingrid Kössler har suttit med i kommittén vid utredningen om en nationell cancerstrategi. Regeringen 
vill se över vad som kan göras för att förhindra att människor insjuknar och dör i cancer. 
Utredningsuppdraget gäller också vad som kan göras för att förbättra kvaliteten i omhändertagandet 
av patienter med en cancersjukdom. Under 2009 slutförde kommittén sitt arbete och betänkandet 
skickades ut på remiss. 
 
En nationell cancerstrategi (SOU 2009:11). 
BRO har besvarat remissen. 
 
Betänkandet Skatteincitament för gåvor till forskning och ideell verksamhet 
(SOU 2009:59) 
BRO har lämnat synpunkter på betänkandet. 
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BRO deltog under 2008-2009 i ett EU-projekt för att kartlägga sociala och ekonomiska konsekvenser 
efter att bröstcancerbehandlingen är avslutad. I själva projektet deltog Europa Donna-organisationer 
från fyra länder (Sverige, Nederländerna, Frankrike och Italien). Projektgruppen utarbetade ett 
frågeformulär som distribuerades digitalt i de deltagande länderna. Projektet redovisades av 
kanslichef Arja Leppänen under 2009 i Sverige och även utomlands. 

BRO planerar att genomföra helger för unga kvinnor under hösten 2010 samt att driva vidare det 
invandrarprojekt som tidigare påbörjats. Forskningsrapporter visar på ett jämförelsevis lågt 
mammografideltagande hos kvinnor från andra kulturer med risk för sen diagnostisering och dålig 
prognos som följd. Mot bakgrund av detta har BRO under flera år sökt former för att nå ut till kvinnor 
med annan etnisk bakgrund med information om vikten av tidig upptäckt genom bland annat 
mammografi. BROs styrelse har sedan tidigare beslutat att ett invandrarprojekt kommer att 
genomföras och fortsatte under året att söka finansieringsalternativ. BRO har under året inhämtat 
information från bröstenheterna om på vilka aktuella språk det saknas informationsmaterial. BRO 
kommer även att driva oktoberkampanjen under 2010 med bland annat Breast Health Day den 15:e 
oktober. Walkingeventet Rosa Steget till förmån för Bröstcancerfonden kommer att genomföras den 
14 augusti 2010. 
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Funktionsindelad resultaträkning (tkr)    
 Not 2009  2008 
Verksamhetsintäkter      
Medlemsavgifter  539  518 
Insamlade medel 1 7 428  8 609 
Rosa steget  1 814  1 595 
Statsbidrag 2 2 661  2 514 
Övriga bidrag och anslag 3 231  244 
Övriga verksamhetsintäkter 4 780  925 
  13 453  14 405 
     
Verksamhetskostnader 9    
Ändamålskostnader 5 -772  -1 070 
Insamlingskostnader 6 -3 675  -3 245 
Medlemskostnader 7 -1 957  -1 627 
Administrationskostnader 8 -2 376  -2 451 
  -8 780  -8 393 
     
Verksamhetsresultat  4 673  6 012 
     
Resultat från finansiella investeringar     
Ränteintäkter   292  495 
Realisationsförlust vid försäljning av fondandelar -15  0 
  277  495 
     
Årets resultat  4 950  6 507 
     
Fördelning av årets resultat       
Årets resultat enligt resultaträkningen  4 950   
Avsatt till Bröstcancerfonden  -5 725   
Avsatt  till  Falck-Löfdahls fond  -26   
Utnyttjande av Verksamhetsfonden  766   
Kvarvarande belopp för året/      
Balanserat kapital   -35   
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 Not 2009-12-31  2008-12-31 
Tillgångar     
     
Anläggningstillgångar     
     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utvecklingskostnader 10 95  191 
Summa immateriella anläggningstillgångar 95  191 
     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier 11 62  103 
Summa materiella anläggningstillgångar 62  103 
     
Summa anläggningstillgångar  157  294 
     
     
Omsättningstillgångar     
     
Varulager     
Handelsvaror  428  865 
Summa varulager  428  865 
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  1 000  608 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 780  658 
Summa kortfristiga fordringar  1 780  1 266 
     
Kortfristiga placeringar 12 14 386  11 146 
     
Kassa och bank  1 576  3 405 
     
Summa omsättningstillgångar  18 170  16 682 
     
Summa tillgångar  18 327  16 976 
     
Eget kapital och skulder     
     
Eget kapital 13    
Insatskapital  1 200  1 200 
Ändamålsbestämda medel 14 11 959  10 949 
Balanserat kapital  1 028  757 
Summa eget kapital  14 187  12 906 
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 Not 2009  2008 
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder  181  191 
Beviljade ej utbetalda bidrag  3 543  3 373 
Övriga skulder  49  36 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 367  470 
Summa kortfristiga skulder  4 140  4 070 
     
Summa eget kapital och skulder  18 327  16 976 
     
     
Ställda säkerheter  Inga  Inga 
     
Ansvarsförbindelser  Inga  Inga 
     
Tilläggsupplysningar     
     
Redovisnings- och värderingsprinciper     
     
Allmänt     
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och   
Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar samt viss anpassning till FRIIs  
Styrande riktlinjer för årsredovisning. En funktionsindelad resultaträkning enligt FRIIs mall 
har använts, där en uppdelning av verksamhetens kostnader gjorts mellan ändamåls- 
kostnader, insamlingskostnader och administrativa kostnader.   
     
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges. 
     
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år, förutom att en 
anpassning har skett av verksamhetskostnader till FRIIs mall för funktionsindelad  
resultaträkning.     
     
Intäktsredovisning     
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. 

Statsbidrag 
Som bidrag räknas likvida medel som en organisation erhåller från en bidragsgivare som är ett 
offentligrättsligt organ. Bidragen intäktsförs när de kommer att erhållas. 
     
Medlemsavgifter     
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Insamlingsorganisationen. 
Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlemmen.   

Gåvor 
Gåvor i form av kontanter från i första hand privatpersoner redovisas av naturliga skäl normalt 
enligt kontantprincipen. Även gåvor från företag och organisationer redovisas normalt i den period 
då gåvan inbetalats. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ej erhållna gåvor från 
företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning. 
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Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar avser balanserade utvecklingskostnader för Rosa stegets 
hemsida. 
     
Avskrivningar har gjorts med 33%.     
     

Materiella anläggningstillgångar     
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för  
ackumulerade avskrivningar.      
     
Avskrivningar har gjorts med 33% på datainventarier och med 20% på kontorsinventarier. 
     
Kortfristiga placeringar     
Kortfristiga placeringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och  
marknadsvärde.     
     
Varulager     
Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet.    
     
Fordringar     
Fordringar har tagits upp till belopp varmed de beräknas inflyta.   
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Not 1 Insamlade medel  2009  2008 
Gåvor och bidrag  5 489  6 952 
Insamling med gåvobevis  1 939  1 652 
Övriga insamlingsintäkter  0  5 
Summa  7 428  8 609 
     
Not 2 Statsbidrag  2009  2008 
Statsbidrag till verksamheten  2 431  2 284 
Statsbidrag för samarbete inom HSO  230  230 
Summa  2 661  2 514 
     
Not 3 Övriga bidrag och anslag   2009  2008 
Lönebidrag och anställningsstöd  231  244 
Summa  231  244 
     
Not 4 Övriga verksamhetsintäkter  2009  2008 
Kurs- och konferensintäkter  135  293 
Annonsintäkter och prenumerationer BROfästet 566  554 
Egenbet. kostnader förtroendevalda och anställda 22  39 
Försäljning, frakt och porto  29  39 
Övriga intäkter  28  0 
Summa  780  925 
     
Not 5 Ändamålskostnader   2009  2008 
Information  263  296 
Internationell verksamhet  176  191 
KP-verksamhet  88  325 
Stöd till invandrarkvinnor  4  9 
Medlemsavgift, kanslitjänst  HSO  241  249 
Summa  772  1 070 
     
Not 6 Insamlingskostnader  2009  2008 
Varukostnad Rosa bandet-produkter  585  508 
Logistik, lagerhantering  216  232 
Kostnader Rosa steget  1 636  1 413 
Övr insamlingskostnader  83  80 
Personalkostnader   947  792 
Kontorsplatskostnader för personal  208  220 
Summa  3 675  3 245 
     
Not 7 Medlemskostnader  2009  2008 
BROfästet   585  533 
Föreningsverksamhet  713  454 
Personalkostnader  555  530 
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Kontorsplatskostnader för personal  104  110 
Summa  1 957  1 627 
     
Not 8 Administrationskostnader  2009  2008 
Personalkostnader  886  520 
Kontorsplatskostnader för personal  103  110 
Förtroendemannaorganisation  749  1 120 
Övr administrativa kostnader  638  701 
Summa  2 376  2 451 
     
Not 9 Personal  2009  2008 
Antal anställda  4  4 
varav kvinnor  4  4 
Löner och andra ersättningar     
Styrelsen  207 161  171 909 
Personal  1 609 613  1 306 382 
Traktamenten och kostnaders. förtroendevalda 160 207  138 510 
Sociala avgifter     
Sociala avgifter styrelsen  73 689  59 985 
Sociala avgifter personal  524 250  425 627 
Pensioner personal  154 379  105 090 
     
Styrelsens kostnader redovisas under administrationskostnader för  
förtroendemannaorganisation.     
     
Not 10 Balanserade utvecklingskostnader 2009-12-31  2008-12-31 
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde  286 000  0 
Årets investeringar  0  286 000 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 286 000  286 000 
     
Avskrivningar     
Ingående ackumulerade avskrivningar  95 333  0 
Årets avskrivningar  95 333  95 333 
Utgående ackumulerade avskrivningar  190 666  95 333 
Bokfört värde  95 334  190 667 
     
Not 11 Inventarier  2009-12-31  2008-12-31 
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde  616 063  535 820 
Årets investeringar  17 030  80 243 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 633 093  616 063 
     
Avskrivningar     
Ingående ackumulerade avskrivningar  513 224  435 264 
Årets avskrivningar  58 061  77 960 
Utgående ackumulerade avskrivningar  571 285  513 224 
Bokfört värde  61 808  102 839 
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Not 12 Kortfristiga placeringar  
Bokfört 

värde  Marknadsvärde 
Robur Lux Sv Obligationsfond Mega  2 000 000  2 352 846 
Robur SV Likvid Plus  4 000 000  4 212 892 
Robur Penningmarknadsfonder  5 636 282  5 401 123 
Robur Absolut Avkastning Plus  2 750 000  2 764 869 
Summa  14 386 282  14 731 730 
     
Not 13 Förändring av Eget kapital  Insats- Ändamåls-  Balanserat  
 kapital bestämda  kapital 
  medel   
Belopp vid årets början 1 200 10 949  757 
Årets resultat    4 950 
Avsatt till Bröstcancerfonden  5 725  -5 725 
Avsatt till Falck-Löfdahls fond  26  -26 
Omföring av fonder  -306  306 
Utnyttjande av verksamhetsfonden  -766  766 
Beviljade bidrag till ändamålet  -3 669  0 
Belopp vid årets utgång 1 200 11 959  1 028 
     
Not 14 Spec av ändamålsbestämda medel 2009-12-31  2008-12-31 
     
Resultatutjämningsfond     
Medel vid årets början  104  104 
Omföring av resultatutjämningsfond  -104  0 
Medel vid årets utgång  0  104 
     
BROs verksamhetsfond     
Medel vid årets början  202  202 
Omföring av BROs verksamhetsfond  -202  0 
Medel vid årets utgång  0  202 
     
Elisabeth Hedins Fond     
Medel vid årets början  255  286 
Bidrag från Bröstcancerfonden av     
föregående års resultat  66  0 
Utdelning under året  -54  -42 
Kostnader under året  0  0 
Ränta   5  11 
Belopp vid årets utgång  272  255 
     
Falck-Löfdahls Fond     
Medel vid årets början  85  81 
Utdelning under året  0  -10 
Humanfonden  24  0 
Ränta  2  14 
Belopp vid årets utgång  111  85 
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Bröstcancerfonden     
Medel vid årets början  10 303  7 236 
Gåvor, bidrag och försäljningar  7 428  8 609 
Insamlingsintäkter Rosa steget   1 814  1 595 
Ränta  200  340 
Insamlingskostnader  -2 082  -1 832 
Insamlingskostnader Rosa steget  -1 636  -1 413 
Ränta Elisabeth Hedins Fond  -5  0 
Utdelning till Elisabeth Hedins Fond  -66  0 
Utdelning till Verksamhetsfonden  -929  -658 
Utdelade stipendier och bidrag  -3 614  -3 574 
Belopp vid årets utgång  11 413  10 303 
     
Verksamhetsfonden     
Medel vid årets början  0  0 
Bidrag från Bröstcancerfonden av     
föregående års resultat  929  0 
Utnyttjade medel   -766  0 
Belopp vid årets utgång  163  0 
     
Summa ändamålsbestämda medel  11 959  10 949 
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Medl. Namn Adress Telefon 
 Bröstcancerföreningen Amazona i Stockholms län 

E-post: info@amazona.se 
Hemsida: www.amazona.se 
Medlemsavgift: 250 kr/år 
Pg 436 84 79-4 Bg 5572-1229 

Kansli: Frejgatan 56, 113 26 
Stockholm 
Ordförande: Maria Wiklund Karlsson 
E-post: amazona@bredband.net 
 
KP-ansvarig: hänvisning till BCF 
Amazonas kansli 

08-32 55 90 
 
 
 
 

 Uppsala läns bröstcancerförening BCF 
Hemsida: www.brostcancerforeninguppsalalan.dinstudio.se 
 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 63 98 06-9 

c/o Ordförande: Märta Jansén 
Håkansson 
Snickarg. 32, 754 37  Uppsala 
E-post: mjh@beta.telenordia.se 
 
KP-ansvarig: Britta Isaksson,  
Götgatan 12 B, 753 15 Uppsala 
E-post: britta.isaksson@telia.com 

018-25 71 73 
(ordf.) 
018-418 10 31 
(ordf./arb.) 
 
018-69 30 48 
070-544 82 61 
018-30 38 72 
(jourtel.) 

 Bröstcancerföreningen Aurora i Södermanlands län 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/sodermanland/index_sodermanland.html 
E-post: bcf.aurora@hsod.se 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 87 01 48-4 

c/o Ordförande: Ingegerd Ekström 
Köpmangatan 22 G, 3 tr, 633 56 
Eskilstuna 
E-post: ingegerd.ekstrom@tele2.se 
 
Postmottagare: BCF Aurora i 
Södermanlands län 
Eleonoragatan 18, 633 43 Eskilstuna 
 
KP-ansvarig: Elisabeth Roos 
Myntvägen 6,  633 62 Eskilstuna  
E-post: elisabeth_roos@yahoo.se 

016 - 51 24 08  
(ordf) 
076-765 36 00 
(kontakttel.) 
 
 
 
 
076-765 37 00 
(kontakttel.) 
016 - 12 16 05 

 Bröstcancerföreningen Moa-Lina i Östergötlands län 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/ostergotland/index.asp 
 
Medlemsavgift: 140 kr/år 
Pg 925 80-0 

Lokal: Västra vägen 32, 582 28 
Linköping 
Ordförande: Elizabeth Nordström 
Storsvängen 16, 602 28 Norrköping 
E-post: elizabeth.bergsten@telia.com 
 
KP-ansvarig: vakant 

 
011-26 55 10 
(ordf) 
013-12 56 08 
(lokal) 
 
 
 

 Föreningen Victoria, Jönköpings läns bröstcancerförening 
Hemsida: www.bcfvictoria.org 
 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 98 09 96-3 

Lokal: Barnarpsgatan 33 n b, 553 16 
Jönköping 
Post: c/o Ordförande: Ewa 
Fredriksson, 
S. Kulla 1, 575 96 Eksjö 
E-post: eva.038180313@telia.com 
 
KP-ansvarig: Kerstin Lorentzon 
Rektangelvägen 60 
556 25 Jönköping 
E-post: lorentzon_k@telia.com 

036-15 28 77 
0381-803 13 
(ordf.) 
 
 
 
036-76126 

 Viktoria, Kronobergs läns bröstcancerförening 
E-post: bcfviktoria@telia.com 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/kronoberg/index_kronoberg.html 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 14 01 10-8 

c/o Ordförande: Yvonne Lönndahl 
Östra Ringvägen 9, 352 40  Växjö 
E-post: y.lonndahl@tele2.se 
 
KP-ansvarig: ordföranden 

0470-457 57 
(ordf.) 
 
 
 
 

 Bröstcancerföreningen Solvändan i Kalmar län 
E-post: bcf.solvandan@telia.com 
Hemsida: www.bcfsolvandan.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Bg 5790-7776 

Lokal: c/o HSO, Nygatan 30, 392 34 
Kalmar 
Post: c/o Ordförande Gunilla Kindberg 
Skåttarörsvägen 9, 394 71 Kalmar 
E-post: sven.kindberg@telia.com 
 
KP-ansvarig: Lena Solberg 
Falkenbergsvägen 21 C, 392 44 
Kalmar 
E-post: lena.solberg@gmail.com 

0480-237 71 
0480-478310 
(ordf.) 
 
 
 
0480-261 70 
073-092 66 93 

 Bröstcancerföreningen Blåkulla, Oskarshamn 
E-post: bcfblakulla.ohamn@gmail.com 
 
Medlemsavgift: 125 kr/år 
Bg 5923-1613 

Ordförande: Inger Klangh-
Gummesson 
Terrassvägen 7 A, 572 33 
Oskarshamn 
 
KP-ansvarig: Ingrid Löfkvist 
Stångskärsgatan 7, 572 40 
Oskarshamn 
E-post: 
ingrid.lofqvist@skola.oskarshamn.se 

0491-177 97 
(ordf.) 
070-563 18 81 
 
0491-176 71 
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 Bröstcancerföreningen Gotland 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/gotland/index.asp 
 
Medlemsavgift: 130 kr/år 
Pg 21 62 82-4 

c/o Ordförande: Christina Kahl 
Talluddskviar 1 C, 62 141 Visby 
E-post: christina.kahl@telia.com 
 
KP-ansvarig: Anette Löfkvist 
Högklintsvägen 49 A, 622 61 Visby 
E-post: anette.lofkvist@hotmail.com 

070-533 58 35 
(ordf.) 
 
 
 
073-02 03 705 

 Föreningen Victoria i Blekinge län 
E-post: info.victoria.bl@telia.com 
Hemsida: www.victoria-blekinge.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 44 50 54-0 

c/o Ordförande: Rose-Marie 
Lennartsson, 
Glasbacken 6, 372 36 Ronneby 
E-post: rose-
marie.lennartsson@telia.com 
 
KP-ansvarig: Eva Ericson 
Aklejavägen 55, 372 39 Ronneby 
E-post: eva_ericson@hotmail.com 

0457-108 36 
(ordf.) 
0457-150 70 
(lokal) 
 
 
0457-121 20 

 Bröstcancerföreningarnas länsförbund i Skåne c/o Ordförande Christel Petersen 
Växjögatan 34, 252 51  Helsingborg 
E-post: c.petersen@telia.com 

042-24 49 01 
076-234 22 25 

 Bröstcancerföreningen Victoria Östra Skåne  
Hemsida: http://www.bro.org.se/bcf/ostraskane/index.php 
Medlemsavgift: 140 kr/år 
Bg 5620-6428  

c/o Ordförande: Ragnhild Collbo 
Vendesgatan 7, 291 53 Kristianstad 
E-post: collbo@telia.com 
 
KP-ansvarig: Astrid Hugosson  
Fjälkingev. 15, 291 47 Kristianstad 
E-post: astridhugosson@spray.se 

0733-12 88 86 
(ordf.) 
 
 
 
044-12 78 27 
äv. fax 
 

 Bröstcancerföreningen Malmöhus 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/malmohus/index_malmohus.html 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 460916-0 

c/o Ordförande: Barbro Olsson 
Stålbrandsg. 2B, 214 46 Malmö 
E-post: barbro.ol@telia.com 
 
KP-ansvarig: Siv Andersson 
Hyllie Kyrkoväg 25, 216 11 Limhamn 
E-post: sivan.bcfmalmo@telia.com 

040-40 78 14 
(ordf.) 
 
 
 
040-156 171 

 Bröstcancerföreningen Pärlan, Helsingborg 
Hemsida: www.bcfparlan.se 
 
Medlemsavgift: 200 kr/år 
BG 5900-7799 

c/o Ordförande Christel Petersen 
Växjögatan 34, 252 51  Helsingborg 
E-post: c.petersen@telia.com 
 
KP-ansvarig: Lone Lindberg 
Backvägen 26, 261 65 Härslöv 
E-post: lone.lindberg@telia.com 

042-24 49 01 
076-234 22 25 
 
 
0418-75 172 
070-659 21 24 

 BCF Viktoria Ängelholm 
 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
BG 5582-9931 

c/o Ordförande Birgitta Nilsson 
Bjäredsvägen 263, 269 96 Båstad 
E-post: gittan1952@telia.com 
 
KP-ansvarig: 
Laila Lembke, Saltsjöv. 5, 262 63 
Ängelholm 
E-post: laila.lembke@ektv.nu 
 
Birgitta Thuresson, Häggv. 3 A, 262 
61 Ängelholm 
E-post: 
birgitta.thuresson@hotmail.com 

0431-713 65 
070-220 96 98 
 
 
 
0431-12170 
070-605 50 45 
 
0431-21241 

 Bröstcancerföreningen Johanna i Halland 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/halland/index.asp 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
BG 5949-6208 

c/o Ordförande: Margareta Andersson  
Skaftgången 1, 302 44  Halmstad 
E-post: margareta.linnea@tele2.se 
 
KP-ansvarig: Ann-Katrin Emilsson 
Braxengränd 2, 312 33 Laholm 
E-post: ann-
katrin.emilsson@laholm.se 

035-12 82 84 
(ordf.) 
070-996 20 39 
(ordf.) 
070-5272475 
(fören.tel) 
 
 
0430-10207 

 Bröstcancerföreningen Johanna Göteborg Bohuslän 
E-post: bcf.johanna.gbg@telia.com 
Hemsida: www.johanna-gbg.se 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 440 24 20-6 

Lokal: Stampgatan 38, 411 01 
Göteborg 
Ordförande: Christina Hellman 
E-post: kinahellman@hotmail.com 
 
KP-ansvarig: Ewy Andersson 
Kronborgsv. 3, 432 65  Väröbacka 
E-post: ewyandersson@telia.com 

031-44 30 31   
 
 
 
0340-65 72 44  
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 BCF Emelie Norra Bohuslän 
E-post: bcfemelie@hotmail.com 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 53 49 10-5 

Lokal: Österg. 1b, 451 30 Uddevalla 
c/o Ordförande: Beate Johansson,  
Ekelundsvägen 6, 455 34 Munkedal 
E-post: beatejohansson@hotmail.com 
 
 
KP-ansvarig: ordföranden 

 
0524-134 20 
(ordf.) 
 
 
 
 

 
 

BCF Viola, Borås 
E-post: bcf.viola@comhem.se 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/boras/index.asp 
Medlemsavgift: 125 kr/år 
Pg 478 37 87-7 

c/o Ordförande: Beth Eriksson 
Hansinggatan 103, 507 53  Borås 
 
KP-ansvarig: ordförande 

033-15 53 40 
(ordf.) 
 
 

 BCF Svea Alingsås 
E-post: bcf_svea_alingsas@hotmail.com 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 32 03 59-3 

c/o Ordförande: Gunilla Ericson 
Kolavägen 5 B, 441 55 Alingsås 
 
KP-ansvarig: vakant 

0322-176 62 

 Bröstcancerföreningen Johanna, Trollhättan 
E-post: bcfjohannatrollhattan@telia.com 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/trollhattan/index.asp 
 
Medlemsavgift: 125 kr/år 
Pg 466 38 68-0 

Lokal: Repslagaregatan 1 A, 461 32 
Trollhättan 
Post: c/o Ordförande: Eva Skoglund-
Landström 
Granåsvägen 6 G, 468 33 Vargön 
 
KP-ansvarig: Grethe Knudsen 
Poppelv. 37, 462 51 Vänersborg 

0520-188 02 
(lokal) 
 
 
 
0521 -109 25 

 BCF Agatha Skaraborg 
E-post: bcf_agatha@hotmail.com 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
BG 5275-2821 

c/o Ordförande: Anne-Marie Härefelt 
Månstensvägen 19, 541 42 Skövde 
 
 
KP-ansvarig: Kristina Medin 
Nyåkersgatan 2a, 53141 Lidköping 
E-post: k.medin@hotmail.com 

0500-436 866 
(ordf.) 
073-9521563 
(ordf.) 
 
 
0510-200 41 
070-274 09 30 

 Bröstcancerföreningen Kurage i Värmlands län 
E-post: bcf.kurage.hso@telia.com 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/varmland/index_varmland.html 
 
Medlemsavgift: 175 kr/år 
Pg 50 43 34-4 

Lokal: Södra Kyrkogatan 11, 652 24  
Karlstad 
Postadress: Box 499, 651 11 Karlstad 
Ordförande: Siv Skyllberg,  
 
KP-ansvarig: Birgitta Gynnemo, 
Råbäck 69, 
686 96 Östra Ämtervik 
E-post: birgitta.gynnemo@telia.com 

054-15 11 36 
(lokal) 
 
054-56 19 79 
 
0565-330 64 

 Bröstcancerföreningen i Örebro län 
E-post: bcf@spray.se 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 89 11 79-4 

Lokal: BCF i Örebro län, 
Mellringevägen 120 B, 
703 53 Örebro 
Ordförande: Vakant 
 
Postmottagare: Ulla Rebermark 
Norrgatan 35, 703 56 Örebro 
 
KP-ansvarig: Lena Lundqvist, 
Lavendelvägen 157, 702 18 ÖREBRO 
E-post: lena.lundqvist@bredband.net 

019-673 21 43 
 
 
 
019-12 64 48 
 
 
019-33 53 62 
070-519 62 16 
 

 Bröstcancerföreningen Misteln i Västmanland 
E-post: kanslibcf@telia.com 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/vastmanland/index_vastmanland.html 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 12 68 17-6 

Lokal: BCF Misteln 
Västmanland/HSO,  
Hörntorpsv. 4, Ing. 25, 724 71 
Västerås 
Ordförande: Birgitta Albexon 
Lindskärsvägen 30, 725 92 Västerås 
E-post: balbexon@yahoo.se 
 
KP-ansvarig: Päivi Kirsilä 
Slottervägen 6, 737 44 Fagersta 
E-post: paiviki92@hotmail.com 

021-30 10 19 
021-35 30 20 
(fax) 
021-504 94 
(ordf.) 
070-684 15 56 
(ordf.) 
 
 
 
0223-174 26 
073-297 50 27 

 Bröstcancerföreningen i Dalarna  
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/dalarna/index.php 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 571 05-9 

c/o Ordförande: Britt Hedberg 
Rickards väg 44 A, 791 47 Falun 
E-post: britt-hedberg@hotmail.com 
 
KP-ansvarig: Monica Gabrielsson 
Blybergsvägen 55, 796 91 Älvdalen 
E-post: 
monica_gabrielss@hotmail.com 

023-34790 
 
 
 
0251-521 00 
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 Bröstcancerföreningen Maria i Gävleborgs län 
E-post: kansli@bcfmaria.se 
Hemsida: 
www.bro.org.se/bcf/gavleborg/index_gavleborg.html 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 885 15-2 

c/o Ordförande: Kerstin Tillemar 
Mälensvägen 40, 820 64 Näsviken 
E-post: 
kerstin.tillemar@nasviken.hjart-
lung.se 
 
Postmottagare: Susanne Wiklund 
Skolvägen 5 A, 818 30 Valbo 
E-post: susannewiklund@yahoo.se 
 
KP-ansvarig: Birgitta Nordström 
Ygsbovägen 37, 820 41 Färila 

026-14 31 80 
(fören.tel) 
0650-30074 
(ordf.) 
070-6614610 
(ordf.) 
 
 
 
 
0651-231 23 

 Bröstcancerföreningarnas länsförbund i Västernorrlands län c/o Ordförande: Astrid Andersson,  
Dombäck 324, 890 35  Husum 

0663-105 68 
(ordf.) 

 Bröstcancerföreningen Ådalen 
E-post: hso.sla@telia.com 
 
 
Medlemsavgift: 130 kr/år 
Pg 94 25 80-2 

Lokal: Järnvägsgatan 25, 881 30 
Sollefteå 
Ordförande: Mari-Anne Lundin, 
Storgatan 55, 3 tr, 881 30  Sollefteå 
E-post: maril@swipnet.se 
 
KP-ansvarig Härnösand: Marianne 
Larsson 
Ulvvik 255 , 87010 Älandsbro 
 
KP-ansvarig Sollefteå: Catrin Garefelt 
Rödstaringen 52 C, 88133 Sollefteå 
E-post: catrin.garefelt@solleftea.se 

0620-144 45 äv. 
fax 
0620-102 76 
(ordf.) 
 
 
 
0611-605 51 
 
 
0620-169 67 

 BCF Olivia i Medelpad 
E-post: bcfolivia@hotmail.com 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/olivia/index.asp 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Bg 5529-0795 
Pg 495 47 75-5 

c/o Ordförande Marianne Lundin,  
Högsjö 117, 860 25  Kovland 
E-post: 
marianneelundin@hotmail.com 
 
KP-ansvarig: Marica Henriksson 
Boråsvägen 4, 85734 Sundsvall 
E-post: marica_1970@hotmail.com 

060-940 85 
(ordf.) 
070-385 61 48 
(ordf.) 
 
 
060-503048 
070-345 38 70 

 Bröstcancerföreningen BCF Nolaskogs 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 55 19 34-3 

c/o Ordförande: Pia Molin 
Happsta 120, 894 91 Själevad 
E-post: pia-maria54@hotmail.com 
 
KP-ansvarig: ordföranden 

0660-912 45 
070-636 73 29 

 Emmaföreningen, Jämtlands läns bröstcancerförening JLB 
 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/jamtland/index.asp 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 82 22 85-3 

Lokal: Biblioteksgatan 29 B, 831 42 
Östersund 
Ordförande: Margareta Normalm,  
E-post: marg.jonec@telia.com 
 
KP-ansvarig: Astrid Ward 
Fugelsta 205, 834 98  Brunflo 
E-post: astrid.ward@hotmail.com 

063-13 30 10 
063-12 58 19 
(ordf.) 
 
 
063-361 65 

 Västerbottens läns bröstcancerförening 
 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 60 95 02-0 

c/o Ordförande: Kjerstin Helgstrand,  
Rådhusesplanaden 18 A, 903 28  
Umeå  
E-post: kjerstin.h@bredband.net 
 
KP-ansvarig: Carolina Ludvigsson,  
Skepparg. 3 A, 904 31  Umeå 
E-post: 
carolinaludvigsson@hotmail.com 

090-71 01 95 äv. 
fax 
(ordf./fören.tel) 
 
 
090-77 78 47 

 Skellefteå bröstcancerförening 
Hemsida: www.bro.org.se/bcf/skelleftea/index.php 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 23 53 77-9 

BCF Skellefteå, Stadshuset Brinken, 
vån 3 
931 85 Skellefteå 
 
Ordförande: Gun Granström  
Hampvägen 35, 932 31  
Skelleftehamn 
 
KP-ansvarig: Barbro Persson 
Brogatan 1 A, 931 62  Skellefteå 
E-post: 
barbro.persson@prospekteringinorr.se 

0910-100 82 
(fören.tel) 
 
 
0910 - 164 21 
070-231 83 62 
 
 
0910-156 12 

 Bröstcancerföreningen i Norrbottens län 
Hemsida: www.bcf-norrbotten.se 
 
 
Medlemsavgift: 150 kr/år 
Pg 96 89 18-3 

c/o Ordförande: Linda Ekenberg 
Karlsviksvägen 4B, 975 94 Luleå 
E-post: olofssonslinda@hotmail.com 
 
KP-ansvarig: Gunilla Lired 
Rajdv. 28, 98 236 Gällivare 
E-post: gulired@spray.se 

0920-978 24 
070-690 64 67 
 
 
0970-552 09 
070-56 36 343 
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 Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO 
Medlemsavgift 250 kr/år 
Bankgiro 5957-2321, plusgiro 25 34 50-1 

Box 1386, 172 27 Sundbyberg 08-546 40 530 

 
Totala antalet medlemmar 31.12.2009: 10 826 
 
Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO 

 Ingrid Kössler 08-546 40 532, 031-22 46 44, e-post: ingrid.kossler@bro.org.se 
 Arja Leppänen 08-546 40 536, e-post: arja.leppanen@bro.org.se 
 Elisabeth Andersson 08-546 40 531, e-post: elisabeth.andersson@bro.org.se 
 Helén Myhrberg 08-546 40 534, e-post: helen.myhrberg@bro.org.se 
 Eva Ahlström 08-546 40 533, e-post: eva.ahlstrom@bro.org.se 
 Elise Leppänen, 08-546 40 530 (vx), elise.leppanen@bro.org.se 

 



 


